

مصاف سرخابی‌ها با استقلال خوزستان و نساجی در یک روز کار سخت ویسی و ساکت برای بقا



خبر

وینگر فولاد مقابل استقلال محروم نیست

محمد علی نژاد در بازی در روز پیش فولاد مقابل تراکتور در اهواز از بیژن حیدری کارت زرد دریافت کرد و این تصور به وجود آمد که برای دومین بار در این فصل محروم شده است. علی نژاد یک بار با دریافت ۴ اخطار در ترکیب فولاد دیدار هفته شانزدهم مقابل گل گهر سیرجان را از دست داده بود و حالا باید سه اخطار بگیرد تا دوباره محروم شود. او در مسابقه با ملوان و تراکتور کارت زرد گرفته و با وجود برخی شایعات مقابل استقلال محروم نیست. در این خصوص باشگاه فولاد از سازمان لیگ هم استعلام گرفته و مشخص شده که علی نژاد مشکلی برای همراهی این تیم مقابل استقلال در هفته بیست و هفتم لیگ برتر ندارد. به این ترتیب جفرسون باهما مدافع برزیلی که در بازی قبلی تیمش با دریافت کارت قرمز از زمین بازی اخراج شد، تنها محروم فولادی‌ها در مصاف حساس با استقلال خواهد بود.

مصدومیت زکی پور



سپاهان در بازی با استقلال خوزستان با وجود موقعیت‌های زیاد نتوانست بیشتر از یک گل به ثمر برساند و بازی با نتیجه تساوی به پایان رسید. در یکی از این موقعیت‌ها که در دقیقه ۸۰ با ارسال هادی محمدی روی دروازه استقلال خوزستان ایجاد شده بود، ضربه سر میلاد زکی پور با شدت زیادی به سمت دروازه استقلال رفت که نهایتاً راهی اوت شد. اما پس از این ضربه بیانی این بازیکن جراحی ششید بر داشته است. او با انتشار تصویر جراحی بینی خود در صفحه شخصی اش نوشت: «با غیرت تا پای جان برای سپاهان».

مظفری زاده: دلیلی برای حل نشدن مشکل گل محمدی نمی بینیم

سعید مظفری زاده مدیر تیم فوتبال تراکتور تبریز در پاسخ به این پرسش که به نظر می رسد بازیکن بعد از جدایی‌های اخیر از تراکتور بیشتر به کار خود ادامه می دهند این طور می گوید: «بازیکنان یا باشگاه با سرمربی مشکلی نداشتند. باشگاه ما نظام محور است و همه وظیفه خودشان را انجام می دهند. خدا را شکر الان نتایج بهتر شده است، ولی قبلاً هم هیچ مشکلی وجود نداشت. در باشگاه ما بحث فرد وجود ندارد. شاید به عنوان یک فرد من هم نظری داشته باشم، اما در باشگاه جایگاهها تعریف شده است.»

او درباره مذاکره با یحیی گل محمدی می گوید: «بله صحبت شده است، ولی او مشکلات شخصی دارد که باید رفع کند و بعد به جمع ما ملحق شود. در حال حاضر حمید مطهری به عنوان مسئول فنی بالای سر تیم است. مطهری خوشبینانه به لحاظ دانش و تجربه در سطح ملی و باشگاهی رزومه خوبی دارد و نتایج بسیار خوبی کسب کرده است. البته دلیلی برای حل نشدن مشکل گل محمدی نمی بینیم. ان شاءالله انتهای فصل جاری با فصل بعد گل محمدی هم به جمع ما اضافه می شود.»

درخواست تراکتور برای تعویق بازی با گل گهر

مسئولان هیأت فوتبال تبریز از سازمان لیگ درخواست کردند که بازی هفته بیست و هفتم این تیم یک روز به تعویق بیفتد. تیم فوتبال تراکتورسازی در هفته بیست و هفتم لیگ برتر روز شنبه هفته آینده در تبریز میزبان گل گهر سیرجان است و با توجه به اینکه جمعه این هفته انتخابات مجلس شورای اسلامی در دور دوم برگزار می شود و روز شنبه شمارش آرا خواهد بود، مسئولان تبریزی از سازمان لیگ خواسته‌اند که این بازی یک روز به تعویق بیفتد.

سؤال تکراری از ربیعی درباره ماجرای جادوگر



انگار محمد ربیعی هر بار که به نشست‌های خبری می رود باید درباره موضوع جادوگر به خبرنگاران توضیح دهد. در نشست خبری بعد از بازی با استقلال بار دیگر خبرنگاران از ربیعی درباره موضوعی که در جریان بازی با پرسپولیس به وجود آمد از سرمربی ذوب آهن سؤال کردند که او بار دیگر از همه نهادها خواست راستی آزمایی کنند تا اگر مشکلی در این راستا وجود دارد، حل و فصل شود. ربیعی معتقد است که هیچ دخل و تصرفی در آن اتفاقات نداشته و حتی حاضر است درباره این موضوع باز هم در هر نهادی که لازم باشد توضیح دهد. و اکثراً ربیعی به سؤال تکراری خبرنگاران درباره ماجرای جادوگر بسیار حرفه‌ای بود و نشان داد سرمربی ذوب آهن چندان بدون آمادگی به نشست‌های خبری نمی رود.

پیکان و حساسیت دو بازی پایانی

رضای غنایتی تصور نمی کرد که در خانه به آلومینیوم اراک بیازد. او به این باور اشتباه رسیده بودند که قطعاً در لیگ می ماند. شاید بازیکنان او این گونه فکر نمی کنند. پیکان بر اساس قرعه مسابقات در دو هفته پیش رو با ذوب آهن و تراکتور مصاف خواهند داد. این دو بازی خیلی برای حرفان اهمیت ندارد، چرا که نه شانس قهرمانی دارند و نه خطری تهدیدشان می کند. البته تراکتورها یک فینال را دارد. به خصوص دو هفته پایانی که فوق العاده تعیین کننده خواهد بود. پیکانی‌ها در هفته بیست و نهم در زمین فولادی به میدان می روند که خودش دیگر تیم‌های پایین جدول هم تأثیرگذار است. او در هفته پایانی با استقلال قطعی شده باشد، آن وقت این بازی کاملاً تشریفاتی می شود. اما اگر هر دو تیم به سه امتیاز بازی نیاز داشته باشند در آن صورت یک ۹۰ دقیقه پر استرس را هواداران دو تیم شاهد خواهند بود.

استقلال خوزستان ۲ فینال پیش رو

تساوی با سپاهان در اصفهان تمام معادلات تیم‌های بالا و پایین جدول را به هم زد. حالا استقلال خوزستان پیش از این تیم به بقا امیدوار شده است. شاگردان پورموسوی در خان اول از چهار بازی باقی مانده مهم‌ترین بازی فصل شان را انجام می دهند. جدال خانگی با نساجی آن قدر اهمیت دارد که شاید به قیمت ماندن برای شان تمام شود. همه چیز درباره شرایط آنها به حدی واضح و روشن است که نیازی به توضیح بیشتر نیست. شاگردان پورموسوی خیلی خوب می دانند که پیروزی و کسب امتیاز مقابل پرسپولیس در هفته بیستم، آن هم در تهران کار ساده‌ای نیست. به همین دلیل باید نساجی را در اهواز شکست دهند. آنها در دو بازی پایانی هم با تیم‌های (مس رفسنجان و هوادار) روبه رو خواهند شد که انگیزه خاصی ندارند.

۲۷ دقیقه تعیین کننده برای فولاد

باجت خانگی به تراکتور شرایط فولادی‌ها را برای بقا سخت‌تر کرد. سه بازی از ۴ مسابقه تعیین کننده در تهران باید رودروزی استقلال قرار بگیرد. اهمیت سه امتیاز برای استقلال و حتی تک امتیاز برای فولادی‌ها بسیار سرنوشت‌ساز است. آنها در بازی هفته بیست‌وششم از ذوب آهن پذیرایی می کنند. البته ذوبی‌ها در همین ۴ هفته پایانی نقش تعیین کننده‌ای در ماندن تیم‌ها دارند. تیم اهوازی که در همین فصل به نوعی رکورددار تغییر سرمربی هم بوده اگر در این دو بازی به خواسته اش نرسد در آن صورت باید در فینال پایانی مقابل پیکان و نساجی حداکثر امتیازها را بگیرد. حرفاتی که خودشان برای ماندن نیاز به حداکثر امتیاز دارند.

فوتبال بالا و پایین زیاد دارد

مصلح: دوران بزن دررو تمام شده است

داد، این باید تمام شود. حامدی ۲۰، ۲۲ ساله است و باید احترام بزرگ‌تر را حفظ کند، حتی اگر بزرگ‌تر اشتباهی کرد. به قول معروف قوره نشده مویز شدند. یاد بگیریم که فوتبال می چرخد و ممکن است این دو نفر هم تیمی شوند. شرایط باید به شکلی باشد که بتوانند به صورت همدیگر نگاه کنند. متأسفانه فیلم درگیری رضایی و حامدی فر پخش شده است.»

او با اشاره به مصدومیت رضایی اینطور می گوید: «رضایی از ناحیه سفید ران مصدوم بود و بازی هم نکرد، اما حامدی فر حمله کرد و او را به زمین انداخت. این توصیه دارم که این نوع برخوردها در وسط زمین ممکن است ادامه دار باشد. به شوخی می گویم که دوران بزن در رو تمام شده است و ان شاءالله که هر دو نفر رعایت کنند. رضایی مصدوم بود و حامدی فر به همان جا لگد زد.»

کمال کامیابی‌نیا، هافبک تیم فوتبال ذوب آهن

درباره شکست تیمش مقابل استقلال ذوب آهن می گوید: «درست است که به بازیکنان می گویند درباره داوری صحبت نکنند، ولی تیم‌ها رحمت می کنند. شما صحنه‌های مربوط به روزبه چشمی را نگاه کنید، در این بازی حداقل سه مرتبه باید اخراج می شد! همین آقای ناظمی در بازی مقابل هوادار و در گوشه زمین روی صحنه خطا به من کارت

کامیابی‌نیا: چشمی باید ۳ بار اخراج می شد

کمال کامیابی‌نیا، هافبک تیم فوتبال ذوب آهن درباره شکست تیمش مقابل استقلال ذوب آهن می گوید: «درست است که به بازیکنان می گویند درباره داوری صحبت نکنند، ولی تیم‌ها رحمت می کنند. شما صحنه‌های مربوط به روزبه چشمی را نگاه کنید، در این بازی حداقل سه مرتبه باید اخراج می شد! همین آقای ناظمی در بازی مقابل هوادار و در گوشه زمین روی صحنه خطا به من کارت

منصوریان تیم را عالی بسته بود

ویسی: بهانه نمی آورم

آن ده نفره شدیم و پس از آن هم ۹ نفره شدیم. یکی هم مصدوم شد و در مجموع بازی خیلی خوبی بود که می شد برنده باشیم.» او در واکنش به این سؤال که در وضعیت صنعت نفت هم با توجه به حضورش مقصر بوده، این طور می گوید: «تیم را بد بستم اما داوری هم بود. من ۱۱ امتیاز گرفتم و این را هم بگویند که وقتی من رفتم، ۹ بازیکن جدید گرفتند. اینجا بهانه است. من هم می توانم درباره فولاد حرف بزنم اما نمی گویم چون من این تیم را گرفتم. از لحظه‌ای که جدا شدم گفتند تیم بد بسته شده. وقتی من رفتم ۴ امتیاز عقب بودیم. اگر می دانستم سهراب بختیاری زاده و فراز کمالوند به جای من خواهند آمد، حتماً به آنها زنگ می زدم و برای جذب هافبک دفاعی از آنها اجازه می گرفتم! اگر می دانستم دوستانم به جای من می آیند حتماً از آنها برای جذب گلر اجازه می گرفتم. چرا می گویند تیم بد بسته شده؟ چرا قبول می کنید؟ شما با ذهن مردم بازی می کنید. از زمان ورود من به فولاد دیدید چنین حرفی بزنم؟ من اصلاً گفتم منصوریان تیم را بد بسته؟ منصوریان فوق العاده تیم بست و مشخصاً هدفش کسب سهمیه آسیایی بود.»

مغانلو؛ آقای گلی که درحال رکوردشکنی است

بهترین نسخه شهریار

شهریار مغانلو این روزها بهترین روزهای خود را سپری می کند. مهاجم سپاهان در بازی اخیر این تیم برابر استقلال خوزستان توانست گل اول بازی را به ثمر برساند تا ۱۵ گل شود، هر چند که تیمش نتوانست به پیروزی برسد. با این حال، مغانلو توانست جایگاه خود را در صدر جدول گلزنان لیگ برتر بهبود بخشد. این بازیکن ۲۹ ساله، با دو گلی که در هفته بیست و چهارم مقابل ملوان به ثمر رساند، توانست از رکورد ۱۳ گل زده‌اش برای سپاهان

که با آن آقای گل لیگ بیست و دوم شد، عبور کند و با گلی که این هفته زد، رکورد گادوین منشا که در لیگ بیست و یکم، ۱۴ گل برای مس رفسنجان زد و آقای گل شد را هم شکست. اتفاق دیگری که برای این مهاجم زنجان افتاد، این است که او با رکورد شیخ دیاباته که با زدن ۱۵ گل برای استقلال در لیگ نوزدهم، به عنوان آقای گلی رسید، برابر شده است. با این همه، شهریار رکوردهای دیگری را هم در این زمینه پیش رو دارد. غلامرضا

غنایتی سرمربی فعلی پیکان، با آقای گلی در لیگ‌های چهارم و پنجم با زدن ۲۰ و ۲۱ گل برای استقلال و مهدی طارمی مهاجم فعلی پورتو با آقای گلی در لیگ‌های پانزدهم و شانزدهم با زدن ۱۶ و ۱۸ گل زده برای پرسپولیس، تنها بازیکنانی هستند که در دو دوره پیاپی آقای گلی شدند. آقای گلی برسانند و حالا مغانلو این شانس را دارد که نامش در کنار آنها قرار بگیرد. البته در فهرست آقای گل‌های لیگ برتر، نام کریم انصاری فرد هم به چشم می



خورد که در لیگ یازدهم با ۱۰ گل به ثمر رساندن ۲۱ گل زده برای سایپا و در لیگ سیزدهم با زدن ۱۴ گل برای تراکتور، برای دو دوره غیرموتالی به غیر از انصاری فرد، لوسیانو ادینهو مهاجم برزیلی سابق تراکتور هم با ۲۰ گل زده برای این تیم آقای گلی شد و حالا مغانلو با آقای گلی احتمالی، می تواند سپاهان را در کنار استقلال، پرسپولیس و تراکتور قرار دهد که در دو فصل پیاپی آقای گل داشته‌اند.

خورد که در لیگ یازدهم با ۱۰ گل به ثمر رساندن ۲۱ گل زده برای سایپا و در لیگ سیزدهم با زدن ۱۴ گل برای تراکتور، برای دو دوره غیرموتالی به غیر از انصاری فرد، لوسیانو ادینهو مهاجم برزیلی سابق تراکتور هم با ۲۰ گل زده برای این تیم آقای گلی شد و حالا مغانلو با آقای گلی احتمالی، می تواند سپاهان را در کنار استقلال، پرسپولیس و تراکتور قرار دهد که در دو فصل پیاپی آقای گل داشته‌اند.